
Biuletyn Informacji Publicznej Urząd Miejski w
Kowarach
Adres artykułu: https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxvii-127-25

Uchwała nr XXVII/127/25

Uchwała nr: XXVII/127/25

Jakiego organu: Rady Miejskiej

Z dnia: 11.12.2025

W sprawie: przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kowary

Status: Obowiązująca

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz. 1153), art. 226, art. 227, art. 228, art
230 ust. 6 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2025 roku, poz.
1483), Rada Miejska w Kowarach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową stanowiącą załącznik nr 1 do
niniejszej uchwały.
2. Przyjmuje się wykaz realizowanych przedsięwzięć określony w załączniku nr 2 do
niniejszej
uchwały.

§ 2. Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej stanowi
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 3. 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kowary do zaciągania zobowiązań:
1) związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w § 1 ust.2 do wysokości
limitów określonych w Załączniku nr 2,
2) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 2026 i w latach następnych
jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki, z których wynikające
płatności wykraczają poza rok
budżetowy.
2. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kowary do przekazania kierownikom jednostek

https://bip.kowary.pl/uchwala/u-xxvii-127-25
/uchwala/u-xxvii-127-25


organizacyjnych Gminy Miejskiej Kowary uprawnień do zaciągania zobowiązań, o
których mowa w ust.1, z wyjątkiem zaciągania zobowiązań z tytułu umów, z których
wynikają zobowiązania zaliczane do tytułu dłużnego, o którym mowa w art.72 ust.1 pkt
2 ustawy o finansach publicznych.
3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kowary do dokonywania zmian limitów zobowiązań
i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków
europejskich albo
innych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi, w
związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie pogorszą
wyniku budżetu dla
każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. Upoważnienie to obejmuje
także upoważnienie do dokonywania zmian środków przeznaczonych na
współfinansowanie realizacji
przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu pierwszym, w tym wkładu własnego
beneficjenta, oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów.

§ 4. Uchwała XIII/58/24 Rady Miejskiej w Kowarach z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie
przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Kowary z późn.zm. traci moc z
dniem 31 grudnia 2025 r.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.

Przewodniczący Rady Miejskiej w Kowarach
Tadeusz Cwynar

Załączniki:
uchwała XXVII.127.25    pdf,  808 kB

Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 11.12.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 12.12.2025 12:23

Liczba pobrań: 4

Metryczka

/attachments/1834/download


Podmiot
udostępniający: Urząd Miejski w Kowarach

Wytworzył: Anna Jabłońska-Zub

Data wytworzenia: 11.12.2025

Opublikował w BIP: Mariusz Dmochowski

Data opublikowania: 12.12.2025 12:23

Liczba wyświetleń: 13


